

KÚPNA ZMLUVA 12 / 190301 / 2022 - BUP

na dodanie tonerov, uzatvorená v súlade s § 409 a nasl. zák. č. 513/1991 Z. z. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a § 3, ods. 2 Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení

číslo zmluvy kupujúceho:

Čl. 1. Zmluvné strany

Kupujúci: Technická univerzita v Košiciach
Letná č. 1/9
042 00 Košice - Sever

Štatutárny orgán: Dr.h.c. prof.h.c. prof. Ing. Stanislav Kmeť, DrSc., rektor

IČO: 00 397 610
DIČ: 2020486710
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK43 8180 0000 0070 0024 1084
Registrácia: verejná vysoká škola na základe zákona č. 131/2002 Z. z. o vysokých školách a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

(ďalej len ako „kupujúci“)

a

Predávajúci: elfa, s.r.o.
Park Komenského 7, 04001 Košice

Štatutárny orgán: Ing. Marián Bučko
Tel.: 055/6253839
Fax: -

IČO: 31648410
DIČ: 2020480803
IČ DPH: SK2020480803
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2628814201/1100
Registrácia: spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka číslo 1152/V

(ďalej len ako „predávajúci“)

Čl. 2. Východiskové podklady a údaje

- 2.1. Kupujúci a predávajúci (ďalej len ako „zmluvné strany“) uzatvárajú túto zmluvu v súlade s § 409 a nasl. zák. č. 513/1991 Z. z. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a § 3, ods. 2 Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení. ako zmluvný typ kúpna zmluva (ďalej len ako „zmluva“).
- 2.2. Predávajúci bol informovaný o tom, že realizácia predmetu zmluvy sa uskutočňuje z vlastných prostriedkov verejného obstarávateľa.

Čl. 3. Predmet zmluvy

- 3.1. Kupujúci na obstaranie predmetu tejto kúpnej zmluvy (ďalej len „zmluva“) použil postup zadávania nadlimitnej zákazky. Východiskovým podkladom na uzavretie tejto zmluvy je ponuka úspešného uchádzača zo dňa 8.9.2022* (doplní uchádzač) predložená v procese verejného obstarávania na predmet zákazky „Tonery pre potreby TUKE na roky 2022 - 2026“.
- 3.1. Predmetom tejto zmluvy je dodávka originálnych a alternatívnych tonerov do tlačiarí, multifunkčných zariadení a kopírovacích strojov pre potreby Technickej univerzity v Košiciach vrátane služieb, ktoré súvisia s dodávkou (doprava na miesto dodania, manipulácia a odvoz použitých tonerov a ich následná ekologická likvidácia). Tovar, ktorý tvorí predmet zmluvy, musí byť certifikovaný a schválený na dovoz a predaj v Slovenskej republike, resp. v rámci Európskej únie a musí vyhovovať platným medzinárodným normám, STN a všeobecne záväzným právnym predpisom platným na území Slovenskej republiky.
- 3.2. Predávajúci sa zaväzuje dodávať predmet zmluvy za podmienok stanovených touto zmluvou Kupujúcemu na základe predloženej objednávky a Kupujúci sa zaväzuje Tovar prevziať a zaplatiť kúpnu cenu dohodnutú v súlade s podmienkami tejto zmluvy. Súčasťou dodávky sú služby, ktoré súvisia s dopravou tovaru na miesto dodania, manipuláciou a odvozom použitých tonerov a ich následnou ekologickou likvidáciou.
- 3.3. Predpokladané množstvo predmetu zmluvy pre kupujúceho a jeho jednotlivé organizačné zložky počas doby trvania zmluvy je kvantitatívne špecifikované v prílohe č. 2 tejto zmluvy (Technická a cenová špecifikácia).
- 3.4. Kupujúci si vyhradzuje právo v závislosti od pridelenia finančných prostriedkov neodobrať predpokladané množstvo predmetu zmluvy. Uvedené skutočnosti sa nebudú považovať za porušenie zmluvných podmienok zo strany kupujúceho a nebudú dôvodom na uzatvorenie dodatku tejto kúpnej zmluvy.
- 3.5. V prípade, ak počas platnosti a účinnosti zmluvy bude ukončená výroba niektorého z druhov predmetu zmluvy tovaru uvedených v prílohe č. 2 k zmluve, musí byť táto skutočnosť doložená oficiálnym vyhlásením výrobcu. Predávajúci je zároveň povinný ponúknuť kupujúcemu predmet zmluvy s rovnakými, resp. vyššími parametrami a vlastnosťami, aké mal predmet zmluvy, ktorého výroba bola ukončená (ďalej len „náhradný predmet zmluvy“).
- 3.6. V prípade, že kupujúci odmietne prevziať dodávku predmetu zmluvy z dôvodu, že táto svojimi vlastnosťami, kvalitou, druhom nezodpovedá dohodnutým podmienkam, je predávajúci povinný na vlastné náklady dodaný predmet zmluvy odviezť z priestorov kupujúceho a tomuto dodať nový predmet zmluvy. O neprevzatí predmetu zmluvy spíšu poverení zástupcovia zmluvných strán protokol, z ktorého bude zrejmý dôvod, pre ktorý kupujúci dodávku odmietol prevziať a náhradný termín plnenia.

Čl. 4. Čas a miesto plnenia

- 4.1. Miestom dodania predmetu zmluvy sú priestory kupujúceho a jeho organizačných zložiek – fakúlt, katedier a ďalších pracovísk v Košiciach, Prešove a Herľanoch, podľa určenia v konkrétnej objednávke.
- 4.2. Kupujúci je povinný skontrolovať dodaný predmet zmluvy podľa dodacieho listu. Ak údaje nesúhlasia alebo je porušený či inak poškodený prepravný obal, prípadne dodaný predmet zmluvy vykazuje zjavné vady, kupujúci je oprávnený odmietnuť prevzatie predmetu zmluvy ako celku. Predmet zmluvy musí byť zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy.
- 4.3. Dodací list musí byť doručený súčasne s predmetom zmluvy tvoriacim predmet kúpy a musí obsahovať:
 - označenie predávajúceho a kupujúceho,
 - presný názov a množstvo dodaného predmetu zmluvy,
 - cenu tovaru bez DPH a vrátane DPH,

- dátum dodania a prevzatia predmetu zmluvy.
- 4.4. Predmet zmluvy bude predávajúcim dodaný po dobu platnosti zmluvy priebežne na základe potreby kupujúceho a jeho organizačných zložiek. Objednávky budú vystavené príslušným pracoviskom Kupujúceho priebežne počas trvania zmluvy.
- 4.5. Dodávky predmetu zmluvy budú uskutočňované v pracovných dňoch v čase 8,00-13,00 v termíne do 5 pracovných dní od doručenia objednávky Kupujúceho, pričom za doručení sa považuje aj objednávka doručená e-mailom alebo faxom.
- 4.6. Oprávnené osoby, ich kontaktné údaje a miesta budú uvedené v jednotlivých objednávkach.
- 4.7. Oprávnenou osobou Predávajúceho je Ing. Matúš Bučko *(doplní uchádzač).
- 4.8. Kupujúci má právo odmietnuť prevzatie dodávky a vrátiť ju na náklady predávajúceho v prípade, že sa predmet dodávky nezhoduje s predloženou ponukou predávajúceho.

Čl. 5. Lehota trvania zmluvy

- 5.1. Zmluva sa uzatvára na dobu 48 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti, resp. do vyčerpania maximálneho finančného limitu (maximálnej ceny celkom) uvedeného v prílohe č. 1 ku kúpnej zmluve – Technická a cenová špecifikácia, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
- 5.2. Zmluvné strany majú právo ukončiť platnosť tejto zmluvy dohodou oboch zmluvných strán alebo výpoveďou v 1-mesačnej výpovednej lehote z dôvodu závažného porušenia ustanovení tejto zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán.
- 5.3. Ak dodávateľ nie je schopný dodať alebo nedodá plnenie predmetu tejto zmluvy za zmluvne stanovenú cenu a následne za cenu, ktorá sa pri opakovanom plnení určí porovnaním cien na trhu v zmysle čl. 7, bodu 7.8. tejto zmluvy v termíne do 10. pracovných dní od doručenia objednávky, vyhradzuje si kupujúci právo vypovedať túto zmluvu písomnou výpoveďou s výpovednou lehotou jeden mesiac, ktorá začína plynúť od prvého dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po kalendárnom mesiaci, v ktorom bola písomná výpoveď doručená druhej zmluvnej strane.
- 5.4. Za závažné porušenie tejto zmluvy zo strany kupujúceho sa považuje neuhradenie faktúry do 30 dní po lehote splatnosti.
- 5.5. Za závažné porušenie tejto zmluvy zo strany predávajúceho sa považuje nedodržanie termínu dodávky, ako aj nedodržanie ustanovení 7.8. tejto zmluvy.
- 5.6. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strany.

Čl. 6. Práva a povinnosti zmluvných strán

- 6.1. Kupujúci požaduje, aby Predávajúci najneskôr do piatich pracovných dní odo dňa uzatvorenia tejto zmluvy predložil zoznam, v ktorom bude uvedený aj podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať tretím osobám ako aj navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok a čestného vyhlásenia, že každý navrhnutý subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky účasti podľa § 32, ods. 1 zákona, pričom pri výbere subdodávateľa musí Predávajúci postupovať tak, aby vynaložené náklady na zabezpečenie plnenia na základe zmluvy o subdodávke boli primerané jeho kvalite a cene. Predávajúci je povinný na základe prieskumu trhu vybrať subdodávateľa z minimálne troch ponúk.
- 6.2. Každá zmluva o subdodávke musí byť uzatvorená v písomnej forme a len s predchádzajúcim písomným súhlasom Kupujúceho. Kupujúci rozhodne o súhlase alebo nesúhlase s uzatvorením takejto zmluvy o subdodávke na základe predloženia informácií o predmete zmluvy o subdodávke, informácií o osobe budúceho subdodávateľa, informácií o vykonanom prieskume trhu a čestné vyhlásenie podľa bodu 6.1 tohto článku zmluvy. Kupujúci oznámi Predávajúcemu svoje rozhodnutie o súhlase alebo nesúhlase s uzatvorením zmluvy o subdodávke najneskôr do 5 dní od obdržania žiadosti o udelenie tohto súhlasu. Ak Kupujúci neoznámi svoj nesúhlas do 5 dní odo dňa obdržania žiadosti o schválenie, má sa za to, že Kupujúci nemá výhrady k

výberu subdodávateľa a Predávajúci je oprávnený uzatvoriť s vybranými subdodávateľmi príslušné zmluvy, na základe ktorých bude zabezpečované plnenie tejto zmluvy.

- 6.3. Povinnosti Predávajúceho a Kupujúceho, vrátane pravidiel výberu subdodávateľa uvedené v bodoch 6.1. až 6.2. tohto článku zmluvy platia aj pri zmene subdodávateľa počas plnenia tejto zmluvy.
- 6.4. Predávajúci zodpovedá za plnenie zmluvy o subdodávke subdodávateľom tak, ako keby plnenie realizované na základe takejto zmluvy realizoval sám. Predávajúci zodpovedá za odbornú starostlivosť pri výbere subdodávateľa ako aj za výsledok činnosti/plnenia vykonanej/vykonaného n a základe zmluvy o subdodávke.
- 6.5. Porušenie povinností Predávajúceho podľa bodov 6.1 až 6.4 tohto článku zmluvy predstavuje podstatné porušenie tejto zmluvy.

Čl. 7. Cena a platobné podmienky

- 7.1. Kupujúci neposkytne predávajúcemu preddavok na predmet zmluvy.
- 7.2. Cena za predmet zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách, a to ako celková cena uvedená v Prílohe č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Celková cena za predmet zmluvy sa stanoví ako súčet súčinov objednaných množstiev a zmluvných jednotkových cien uvedených v prílohe č.2 v € s DPH. Cena za dodanie predmetu zmluvy je kalkulovaná vrátane služieb, ktoré súvisia s dopravou predmetu zmluvy na miesto dodania, manipuláciou a odvozom použitých tonerov a ich následnou ekologickou likvidáciou.
- 7.3. Predávajúci prehlasuje, že predmet zmluvy alebo jeho časť poskytuje kupujúcemu za najlepších/najvýhodnejších podmienok, aké poskytuje na relevantnom trhu.
- 7.4. Maximálne jednotkové ceny za predmet zmluvy podľa prílohy č. 2 tejto zmluvy a sú stanovené ako maximálne s DPH pre jednotlivé položky.
- 7.5. Kupujúci je oprávnený realizovať prieskum trhu za účelom zistenia aktuálnej ceny predmetu zmluvy, za ktorú by bolo možné predmet zmluvy aktuálne kúpiť na trhu, aspoň raz za obdobie šiestich mesiacov počas účinnosti tejto zmluvy.
- 7.6. Takýto prieskum trhu musí byť realizovaný minimálne prostredníctvom troch nezávislých ponúk na jednotlivé položky predmetu zmluvy, ktorý má byť predmetom objednávky na dodanie predmetu zmluvy. Ponuky, ktoré je oprávnený Kupujúci posudzovať v rámci prieskumu trhu musia byť, čo do kvality predmetu zmluvy a podmienok jeho dodania zhodné s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve. O prieskume trhu musí mať Kupujúci písomnú dokumentáciu.
- 7.7. V prípade, ak priemer jednotkových cien za dodávku predmetu zmluvy, ktorá má byť predmetom objednávky určenej z troch najlacnejších ponúk získaných v rámci prieskumu trhu je nižší ako maximálne jednotkové ceny predmetu zmluvy určené podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy je Kupujúci oprávnený požadovať od Predávajúceho dodanie predmetného predmetu zmluvy za cenu zodpovedajúcu priemeru maximálnych jednotkových cien za dodávku predmetu zmluvy, ktorá má byť predmetom objednávky určenej z troch najlacnejších ponúk získaných v rámci prieskumu trhu.
- 7.8. Ak prieskum trhu realizovaný Kupujúcim preukázateľne overí, že aktuálny priemer maximálnych jednotkových cien za dodávku predmetu zmluvy, ktorý má byť predmetom objednávky určenej z troch najlacnejších ponúk získaných v rámci prieskumu trhu je nižší ako maximálne jednotkové ceny predmetu zmluvy určené podľa prílohy č. 2 zmluvy, zaväzuje sa Predávajúci ponúknuť Kupujúcemu jednotkové ceny predmetu zmluvy za cenu zodpovedajúcu priemeru maximálnych jednotkových cien za dodávku predmetu zmluvy, ktorá má byť predmetom objednávky určenej z troch najlacnejších ponúk získaných v rámci prieskumu trhu.
- 7.9. Fakturácia bude uskutočnená až po dodaní predmetu zmluvy podľa konkrétnej písomnej objednávky a prevzatí príslušného predmetu zmluvy. Podkladom pre vystavenie faktúry bude kupujúcim potvrdený dodací list v zmysle článku 4 tejto zmluvy. Faktúra je splatná v lehote 30 dní odo dňa jej doporučeného doručenia do sídla kupujúceho.

- 7.10. Na účely fakturácie sa za deň dodania považuje deň potvrdenia dodacieho listu zo strany kupujúceho.
- 7.11. Kupujúci zaplatí predávajúcemu len za skutočne dodaný a prevzatý predmet zmluvy.
- 7.12. Faktúra musí obsahovať obligatórne náležitosti podľa §71 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Faktúra musí obsahovať aj nasledovné údaje: odvolávku na číslo zmluvy, číslo objednávky, popis plnenia v zmysle predmetu zmluvy, bankové spojenie v zmysle zmluvy. Ak ich faktúra nebude obsahovať, kupujúci je oprávnený takúto faktúru vrátiť predávajúcemu spolu s označením nedostatkov, pre ktoré bola vrátená. V tomto prípade plynutie lehoty splatnosti takejto faktúry sa prerušuje a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom nasledujúcim po dni doporučeného doručenia opravenej alebo doplnenej faktúry do sídla kupujúceho.
- 7.13. Úhrada vykonaná prostredníctvom banky je splnená dňom, v ktorom je kúpna cena odpísaná z účtu kupujúceho v prospech účtu predávajúceho.

Čl. 8. Zodpovednosť za vady

- 8.1. Záručná doba je 24 mesiacov a začína plynúť dňom prevzatia predmetu zmluvy.
- 8.2. Predávajúci zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v okamihu, keď prechádza nebezpečenstvo škody na predmete zmluvy na kupujúceho, aj keď sa vada stane zjavnou až po tomto čase. Povinnosti predávajúceho vyplývajúce zo záruky za akosť predmetu zmluvy tým nie sú dotknuté. Predávajúci zodpovedá takisto za akúkoľvek vadu, ktorá vznikne po uvedenej dobe, ak je spôsobená porušením povinností predávajúceho podľa tejto zmluvy, prípadne písomnej objednávky.
- 8.3. Kupujúci je povinný vady predávajúcemu oznámiť bez zbytočného odkladu písomne-doporučeným listom, faxom alebo e-mailom. Oznámenie vád uskutočnené faxom alebo e-mailom musí byť následne, najneskôr do troch (3) pracovných dní po odoslaní faxovej, resp. elektronickej správy potvrdené odoslaním doporučeného listu kupujúceho.
- 8.4. Uznanie reklamovanej vady predmetu zmluvy je predávajúci povinný písomne potvrdiť do piatich (5) dní odo dňa doručenia reklamácie, pričom v prípade neuznania reklamovanej vady je predávajúci v rovnakej lehote povinný písomne oznámiť kupujúcemu odmietnutie uznania vady.
- 8.5. Predávajúci je v rámci záručnej doby povinný odstrániť všetky vady predmetu zmluvy na vlastné náklady, a to najneskôr do siedmich (7) dní odo dňa doručenia reklamácie, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak. Kupujúci pri prípadnej reklamácií použije číslo dodacieho listu k identifikácii predmetu reklamácie.

Čl. 9. Úroky z omeškania a pokuty

- 9.1. V prípade nedodržania dohodnutého termínu dodania požadovaného predmetu plnenia môže kupujúci uplatniť zmluvnú pokutu. Výška zmluvnej pokuty sa vypočíta ako úrok z omeškania, ktorý sa rovná základnej úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania s plnením peňažného záväzku zvýšenej o deväť percentuálnych bodov; takto určená sadzba úrokov z omeškania platí počas celej doby omeškania s plnením peňažného záväzku. Peňažným záväzkom v tomto prípade je cena požadovaného predmetu plnenia, resp. jeho časti, s ktorým je predávajúci v omeškaní.
- 9.2. Ak je kupujúci v omeškaní so splnením peňažného záväzku, môže predávajúci účtovať kupujúcemu úroky z omeškania. Sadzba úrokov z omeškania sa rovná základnej úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania s plnením peňažného záväzku zvýšenej o deväť percentuálnych bodov; takto určená sadzba úrokov z omeškania platí počas celej doby omeškania s plnením peňažného záväzku.
- 9.3. Ak predávajúci mešká s odstránením nahláseného nedostatku, môže kupujúci uplatniť zmluvnú pokutu. Výška zmluvnej pokuty sa vypočíta ako úrok z omeškania, ktorý sa rovná základnej úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania s plnením peňažného záväzku zvýšenej o deväť percentuálnych bodov; takto určená sadzba úrokov z omeškania platí počas celej doby omeškania s plnením peňažného záväzku. Peňažným

záväzkom v tomto prípade je cena nahláseného nedostatku s ktorým je predávajúci v omeškaní.

- 9.4. Ak predávajúci mešká so splnením termínov vybavenia oprávnených reklamácií, môže kupujúci uplatniť zmluvnú pokutu. Výška zmluvnej pokuty sa vypočíta ako úrok z omeškania, ktorý sa rovná základnej úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania s plnením peňažného záväzku zvýšenej o deväť percentuálnych bodov; takto určená sadzba úrokov z omeškania platí počas celej doby omeškania s plnením peňažného záväzku. Peňažným záväzkom v tomto prípade je cena nahláseného nedostatku s ktorým je predávajúci v omeškaní.

Čl. 10. Vyššia moc

- 10.1. Zmluvní partneri sú zbavení zodpovednosti za čiastočné alebo úplné neplnenie zmluvných povinností podľa tejto zmluvy v prípade, že toto neplnenie je v dôsledku vyššej moci. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré sú nepredvídateľné a príslušné zmluvné strany im nemôžu zabrániť napr. prírodné katastrofy, vojna, mobilizácia, štrajk, živelné pohromy, povstanie atď.
- 10.2. Ten zmluvný partner, ktorý sa odvolá na vyššiu moc, je povinný toto oznámiť druhej strane bezodkladne od vzniku tejto skutočnosti a požiada o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia.
- 10.3. Na požiadanie zmluvného partnera, ktorému boli avizované okolnosti vyššej moci je povinný avizovateľ predložiť hodnoverný dôkaz.
- 10.4. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia.
- 10.5. Ak okolnosti vyššej moci netrvali dlhšie ako 3 mesiace, zmluvní partneri sú povinní plniť svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy, pričom lehota plnenia sa predlžuje o dobu trvania vyššej moci.

Čl. 11. Záverečné ustanovenia

- 11.1. Zmluvné strany prehlasujú, že v čase uzavretia tejto zmluvy nie sú známe žiadne okolnosti, ktoré by bránili, alebo vylučovali uzavretie takejto zmluvy, resp. ktoré by mohli byť vážnou prekážkou k jej splneniu.
- 11.2. Táto zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou v súlade s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 11.3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle ustanovenia § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov
- 11.4. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov, ktoré musia byť odsúhlasené písomne oboma zmluvnými stranami a stanú sa jej neoddeliteľnou súčasťou. Zmluvné strany nesmú uzatvoriť dodatok k tejto zmluve, ak by sa jeho obsahom
- a) menil podstatným spôsobom pôvodný predmet zákazky,
 - b) dopĺňali alebo menili podstatným spôsobom podmienky, ktoré by v pôvodnom postupe zadávania zákazky umožnili účasť iných záujemcov alebo uchádzačov, alebo ktoré by umožnili prijať inú ponuku ako pôvodne prijatú ponuku, alebo
 - c) zvyšovala cena plnenia alebo jeho časti alebo menila ekonomická rovnováha zmluvy v prospech úspešného uchádzača.
- 11.5. V prípadoch, ktoré nie sú v zmluve uvedené, riadi sa vzťah zmluvných partnerov ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 11.6. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre bezproblémové plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.

11.7. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú:

- príloha č. 1 – Kalkulácia ceny,
- príloha č. 2 – Technická a cenová špecifikácia predmetu plnenia zmluvy,
- príloha č. 3 – Vyhlásenie.

11.8. Zmluva bola vyhotovená v štyroch exemplároch, pričom predávajúci obdrží dve vyhotovenia a kupujúci dve vyhotovenia.

V Košiciach, dňa **10. 10. 2022**

V Košiciach dňa 15.8.2022

Kupujúci:

Predávajúci:

Dr.h.c. prof.h.c. prof. Ing. Stanislav Kmeť, DrSc.
rektor

Ing. Marián Bučko, CSc.
konateľ spol. elfa, s.r.o.

PRÍLOHA Č. 1:

KALKULÁCIA CENY

Tonery pre potreby TUKE na roky 2022 – 2026

REKAPITULÁCIA:					
Názov položky	Predpokla daný počet hodín	Jednotková cena bez DPH v EUR	Sadzba DPH v %	DPH v EUR	Celková cena s DPH v EUR
Tonery pre potreby TUKE – originál	podľa špecifikácie	938 539,09	20	187 707,82	1 126 246,91
Tonery pre potreby TUKE - alternatíva	podľa špecifikácie	60 974,91	20	12 194,98	73 169,89
Tonery pre potreby TUKE	podľa špecifikácie	999 514,00	20	199 902,80	1 199 416,80
CENA CELKOM	xxx	xxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxx	1 199 416,80

V Košiciach dňa 15.8.2022

Obchodné meno poskytovateľa:

Meno, podpis a pečiatka štatutárneho orgánu poskytovateľa: Ing. Marián Bučko, CSc.

PRÍLOHA Č. 2:

TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA:

Tonery pre potreby TUKE na roky 2022 - 2026

- samostatná príloha

V Košiciach dňa 15.8.2022

Obchodné meno poskytovateľa:

Meno, podpis a pečiatka štatutárneho orgánu poskytovateľa: Ing. Marián Bučko, CSc.

Poznámka: ak ponuku predkladá uchádzač - skupina, podpíšu všetci členovia štatutárnych orgánov všetkých členov skupiny

Uchádzač uvedie popis technických vlastností podľa ods. 1 a 2 časti „B.1“ súťažných podkladov tak, aby preukázal splnenie požiadaviek v každom z bodov v ods. 1 a 2 časti „B.1“ súťažných podkladov.

Typ/názov toner	Original			Alternativa		
	počet	Jednotková Cena, Eur bez DPH	cena spolu bez DPH	počet	Jednotková Cena, Eur bez DPH	cena spolu bez DPH
BROTHER LC-1100 BLACK	24	20,21 €	485,04 €	0		0,00 €
BROTHER LC-1100 CYAN	12	14,19 €	170,28 €	0		0,00 €
BROTHER LC-1100 MAGENTA	9	14,19 €	127,71 €	0		0,00 €
BROTHER LC-1100 YELLOW	15	14,19 €	212,85 €	0		0,00 €
BROTHER LC-970 BLACK	30	16,37 €	491,10 €	0		0,00 €
BROTHER LC-970 CYAN	9	10,79 €	97,11 €	0		0,00 €
BROTHER LC-970 YELLOW	12	10,79 €	129,48 €	0		0,00 €
BROTHER TN-2120	18	67,46 €	1.214,28 €	6	9,85 €	59,10 €
BROTHER TN-2220	12	60,31 €	723,72 €	27	10,36 €	279,72 €
BROTHER TN-2320	12	63,92 €	767,04 €	15	11,48 €	172,20 €
BROTHER TN-241 BLACK	42	61,82 €	2.596,44 €	0		0,00 €
BROTHER TN-241 CYAN	27	60,94 €	1.645,38 €	0		0,00 €
BROTHER TN-241 MAGENTA	27	60,94 €	1.645,38 €	0		0,00 €
BROTHER TN-241 YELLOW	27	60,94 €	1.645,38 €	0		0,00 €
BROTHER TN-3280	15	120,50 €	1.809,00 €	3	21,60 €	64,80 €
BROTHER LC-985 BLACK	9	18,12 €	163,08 €	0		0,00 €
BROTHER TN-326C CYAN	21	133,89 €	2.811,69 €	0		0,00 €
BROTHER TN-326K BLACK	30	65,02 €	1.950,60 €	0		0,00 €
BROTHER TN-326M MAGENTA	21	133,89 €	2.811,69 €	0		0,00 €
BROTHER TN-326Y YELLOW	21	133,89 €	2.811,69 €	0		0,00 €
CANON BCI-6BK BLACK	12	9,09 €	109,08 €	0		0,00 €
CANON BCI-6C CYAN	9	9,09 €	81,81 €	0		0,00 €
CANON BCI-6Y YELLOW	12	9,09 €	109,08 €	0		0,00 €
CANON C-EXV 14	24	27,35 €	656,40 €	0		0,00 €
CANON C-EXV 18	27	41,63 €	1.124,01 €	15	12,90 €	193,50 €
CANON C-EXV 33	54	37,98 €	2.050,92 €	0		0,00 €
CANON C-EXV 34 BLACK	15	31,76 €	476,40 €	0		0,00 €
CANON C-EXV 34 CYAN	12	90,00 €	1.080,00 €	0		0,00 €
CANON C-EXV 34 MAGENTA	12	90,00 €	1.080,00 €	0		0,00 €
CANON C-EXV 34 YELLOW	15	90,00 €	1.350,00 €	0		0,00 €
CANON C-EXV 40 BLACK	30	93,27 €	2.798,10 €	0		0,00 €
CANON C-EXV51Bk black iRAC5535/AC5540/AC5550/AC5560	40	122,14 €	4.885,60 €	0		0,00 €
CANON C-EXV51C cyan iRAC5535/AC5540/AC5550/AC5560	20	272,99 €	5.459,80 €	0		0,00 €
CANON C-EXV51M magenta iRAC5535/AC5540/AC5550/AC5560	20	272,99 €	5.459,80 €	0		0,00 €
CANON C-EXV51Y yellow iRAC5535/AC5540/AC5550/AC5560	20	272,99 €	5.459,80 €	0		0,00 €
CANON CL-526BK BLACK	39	15,16 €	591,24 €	24	4,50 €	108,00 €
CANON CL-526C CYAN	39	15,16 €	591,24 €	18	4,50 €	81,00 €
CANON CL-526M MAGENTA	39	15,16 €	591,24 €	18	4,50 €	81,00 €
CANON CL-526Y YELLOW	39	15,16 €	591,24 €	18	4,50 €	81,00 €
CANON CLI-551BK XL BLACK	93	16,26 €	1.512,18 €	18	6,20 €	111,60 €
CANON CLI-551C CYAN	24	13,62 €	326,88 €	0		0,00 €
CANON CLI-551C XL CYAN	45	16,26 €	731,70 €	18	9,20 €	165,60 €
CANON CLI-551GY GREY	12	14,17 €	170,04 €	0		0,00 €
CANON CLI-551GY XL GREY	33	16,26 €	536,58 €	0		0,00 €
CANON CLI-551M MAGENTA	24	14,17 €	340,08 €	0		0,00 €
CANON CLI-551M XL MAGENTA	72	16,26 €	1.170,72 €	18	6,20 €	111,60 €
CANON CLI-551Y XL YELLOW	72	16,26 €	1.170,72 €	18	6,20 €	111,60 €
CANON CLI-551Y YELLOW	24	14,17 €	340,08 €	0		0,00 €
CANON CLI-8BK BLACK	24	14,34 €	344,16 €	0		0,00 €
CANON CLI-8C CYAN	9	14,34 €	129,06 €	3	4,00 €	12,00 €
CANON CLI-8M MAGENTA	9	14,34 €	129,06 €	3	4,00 €	12,00 €
CANON CLI-8Y YELLOW	15	14,34 €	215,10 €	0		0,00 €
CANON CRG-703 BLACK	12	61,29 €	735,48 €	0		0,00 €
CANON CRG-711 BLACK	9	126,20 €	1.135,80 €	3	29,20 €	87,60 €
CANON CRG-712 BLACK	9	57,55 €	517,95 €	6	26,90 €	161,40 €
CANON CRG-715 BLACK	12	79,96 €	959,52 €	0		0,00 €
CANON CRG-716 BLACK	51	65,79 €	3.355,29 €	3	15,90 €	50,70 €
CANON CRG-716 CYAN	36	61,40 €	2.210,40 €	3	16,90 €	50,70 €
CANON CRG-716 MAGENTA	36	61,40 €	2.210,40 €	3	16,90 €	50,70 €
CANON CRG-716 YELLOW	39	61,40 €	2.394,60 €	3	16,90 €	50,70 €
CANON CRG-718 BLACK	21	103,05 €	2.164,05 €	18	17,90 €	322,20 €
CANON CRG-718 CYAN	18	97,56 €	1.756,08 €	15	17,90 €	268,50 €
CANON CRG-718 MAGENTA	18	97,56 €	1.756,08 €	12	17,90 €	214,80 €
CANON CRG-718 YELLOW	18	97,56 €	1.756,08 €	12	17,90 €	214,80 €
CANON CRG-719 BLACK	15	75,14 €	1.127,10 €	3	11,40 €	34,20 €
CANON CRG-719H BLACK	27	116,25 €	3.138,75 €	141	14,90 €	2.100,90 €
CANON CRG-725 BLACK	9	61,29 €	551,61 €	0		0,00 €
CANON CRG-726	21	70,51 €	1.480,71 €	0		0,00 €
CANON CRG-728 BLACK	129	64,25 €	8.288,25 €	18	9,20 €	165,60 €
CANON CRG-729 BLACK	12	44,59 €	535,08 €	3	11,90 €	35,70 €
CANON CRG-729 CYAN	9	50,41 €	453,69 €	0		0,00 €
CANON CRG-729 MAGENTA	9	50,41 €	453,69 €	0		0,00 €
CANON CRG-729 YELLOW	9	50,41 €	453,69 €	0		0,00 €
CANON CRG-731 BLACK	9	54,72 €	492,48 €	0		0,00 €
CANON CRG-737	39	75,13 €	2.930,07 €	3	9,80 €	29,40 €
CANON EP-27 BLACK	12	60,85 €	730,20 €	6	12,40 €	74,40 €
CANON FX-10 BLACK	63	63,92 €	4.026,96 €	36	9,40 €	338,40 €
CANON PFI-1700B blue iPF PRO-2000/4000/4000S/6000S	20	221,78 €	4.435,60 €	0		0,00 €
CANON PFI-1700C cyan iPF PRO-2000/4000/4000S/6000S	20	221,78 €	4.435,60 €	0		0,00 €
CANON PFI-1700CO chroma Optimizer iPF PRO-2000/4000/4000S/6000S	20	221,78 €	4.435,60 €	0		0,00 €
CANON PFI-1700GY gray iPF PRO-2000/4000/4000S/6000S	20	221,78 €	4.435,60 €	0		0,00 €
CANON PFI-1700M magenta iPF PRO-2000/4000/4000S/6000S	20	221,78 €	4.435,60 €	0		0,00 €
CANON PFI-1700MBK matte black iPF PRO-2000/4000/4000S/6000S	20	221,78 €	4.435,60 €	0		0,00 €
CANON PFI-1700PBK photo black iPF PRO-2000/4000/4000S/6000S	20	221,78 €	4.435,60 €	0		0,00 €
CANON PFI-1700PC photo cyan iPF PRO-2000/4000/4000S/6000S	20	221,78 €	4.435,60 €	0		0,00 €

CANON PFI-1700PM photo magenta IPF PRO-2000/4000/4000S/6000S	20	221,78 €	4 435,60 €	0			
CANON PFI-1700PGY photo gray IPF PRO-2000/4000/4000S/6000S	20	221,78 €	4 435,60 €	0			0,00 €
CANON PFI-1700R red IPF PRO-2000/4000/4000S/6000S	20	221,78 €	4 435,60 €	0			0,00 €
CANON PFI-1700Y yellow IPF PRO-2000/4000/4000S/6000S	20	221,78 €	4 435,60 €	0			0,00 €
CANON PFI-703BK black IPF 810/820 (3 KS v bal.)	40	523,02 €	20 920,80 €	0			0,00 €
CANON PFI-703C cyan IPF 810/820 (3 KS v bal.)	20	523,02 €	10 460,40 €	0			0,00 €
CANON PFI-703M magenta IPF 810/820 (3 KS v bal.)	20	523,02 €	10 460,40 €	0			0,00 €
CANON PFI-703MBK matte black IPF 810/820 (3 KS v bal.)	20	523,02 €	10 460,40 €	0			0,00 €
CANON PFI-703Y yellow IPF 810/820 (3 KS v bal.)	20	523,02 €	10 460,40 €	0			0,00 €
CANON PFI-707BK black IPF 830/840/850 (3 ks v bal.)	40	519,33 €	20 773,20 €	0			0,00 €
CANON PFI-707C cyan IPF 830/840/850 (3 ks v bal.)	20	519,33 €	10 386,60 €	0			0,00 €
CANON PFI-707M magenta IPF 830/840/850 (3 ks v bal.)	20	519,33 €	10 386,60 €	0			0,00 €
CANON PFI-707MBK matte black IPF 830/840/850 (3 ks v bal.)	20	519,33 €	10 386,60 €	0			0,00 €
CANON PFI-707Y yellow IPF 830/840/850 (3 ks v bal.)	20	519,33 €	10 386,60 €	0			0,00 €
CANON PG-512 BLACK	12	20,76 €	249,12 €	0			0,00 €
CANON PGI-525PGBK BLACK	36	15,82 €	569,52 €	18	3,20 €		57,60 €
CANON PGI-550PGBK BLACK	9	15,82 €	142,38 €	0			0,00 €
CANON PGI-550PGBK XL BLACK	63	18,45 €	1 162,35 €	18	3,90 €		70,20 €
EPSON L365 BLACK	9	8,46 €	76,14 €	0			0,00 €
EPSON L365 CYAN	9	8,46 €	76,14 €	0			0,00 €
EPSON L365 MAGENTA	9	8,46 €	76,14 €	0			0,00 €
EPSON L365 YELLOW	9	8,46 €	76,14 €	0			0,00 €
EPSON PJIC1 CYAN	9	8,46 €	76,14 €	0			0,00 €
EPSON PJIC2 LIGHT CYAN	15	39,76 €	596,40 €	0			0,00 €
EPSON PJIC3 LIGHT MAGENTA	15	39,76 €	596,40 €	0			0,00 €
EPSON PJIC4 MAGENTA	15	39,76 €	596,40 €	0			0,00 €
EPSON PJIC5 YELLOW	12	39,76 €	477,12 €	0			0,00 €
EPSON PJIC6 BLACK	15	39,76 €	596,40 €	0			0,00 €
EPSON S050585	12	39,76 €	477,12 €	0			0,00 €
EPSON T0540 GLOSS OPTIMIZER	9	13,07 €	117,63 €	0			0,00 €
EPSON T0541 PHOTO BLACK	9	19,99 €	179,91 €	0			0,00 €
EPSON T0542 CYAN	9	19,99 €	179,91 €	0			0,00 €
EPSON T0543 MAGENTA	9	19,99 €	179,91 €	0			0,00 €
EPSON T0544 YELLOW	9	19,99 €	179,91 €	0			0,00 €
EPSON T0547 RED	9	19,99 €	179,91 €	0			0,00 €
EPSON T0548 MATTE BLACK	9	19,99 €	179,91 €	0			0,00 €
EPSON T0549 BLUE	9	19,99 €	179,91 €	0			0,00 €
EPSON T0891 BLACK	9	19,99 €	179,91 €	0			0,00 €
EPSON T0892 CYAN	12	10,87 €	130,44 €	0			0,00 €
EPSON T0893 MAGENTA	9	9,78 €	88,02 €	0			0,00 €
EPSON T0894 YELLOW	9	9,78 €	88,02 €	0			0,00 €
EPSON T1281 BLACK	9	9,78 €	88,02 €	0			0,00 €
EPSON T1282 CYAN	27	14,17 €	382,59 €	0			0,00 €
EPSON T1283 MAGENTA	9	12,52 €	112,68 €	0			0,00 €
EPSON T1284 YELLOW	9	12,52 €	112,68 €	0			0,00 €
EPSON T1291 BLACK	9	12,52 €	112,68 €	0			0,00 €
EPSON T1301 BLACK	75	17,35 €	1 301,25 €	0			0,00 €
EPSON T1302 CYAN	9	29,55 €	265,95 €	3	4,80 €		14,40 €
EPSON T1303 MAGENTA	15	20,76 €	311,40 €	0			0,00 €
EPSON T1304 YELLOW	15	20,76 €	311,40 €	0			0,00 €
EPSON T2631 26 XL PHOTO BLACK	15	20,76 €	311,40 €	0			0,00 €
EPSON T2632 26XL CYAN	9	20,96 €	188,64 €	6	3,60 €		21,60 €
EPSON T2633 26XL MAGENTA	9	20,96 €	188,64 €	6	3,60 €		21,60 €
EPSON T2634 26XL YELLOW	9	20,96 €	188,64 €	6	3,60 €		21,60 €
EPSON T6642 CYAN	9	20,96 €	188,64 €	6	3,60 €		21,60 €
EPSON T6643 MAGENTA	15	7,91 €	118,65 €	0			0,00 €
EPSON T6644 YELLOW	15	7,91 €	118,65 €	0			0,00 €
HP C1823D no.23 COLOR	15	7,91 €	118,65 €	0			0,00 €
HP C2N92AE 920 XL BK/C/M/Y	18	54,04 €	972,72 €	0			0,00 €
HP C2P23AE no.934 XL BLACK	9	78,64 €	707,76 €	0			0,00 €
HP C2P24AE no.935 XL CYAN	24	34,49 €	827,76 €	6	8,50 €		51,00 €
HP C2P25AE no.935 XL MAGENTA	24	21,42 €	514,08 €	6	9,90 €		59,40 €
HP C2P26AE no.935 XL YELLOW	24	21,42 €	514,08 €	6	9,90 €		59,40 €
HP C2P43AE 950LX/951XL CMYK	24	21,42 €	514,08 €	6	9,90 €		59,40 €
HP C4092A BLACK	12	108,08 €	1 296,96 €	0			0,00 €
HP C6578DE no.78	9	91,05 €	1 092,60 €	18	12,90 €		232,20 €
HP C6615DE no.15	9	48,88 €	439,92 €	9	24,20 €		217,80 €
HP C6625A no.17 COLOR	36	53,71 €	1 933,56 €	15	11,20 €		168,00 €
HP C6656A no.56 BLACK	24	54,04 €	1 296,96 €	6	14,20 €		85,20 €
HP C6657AE no.57 BLACK	42	38,22 €	1 605,24 €	33	9,80 €		323,40 €
HP C6658AE no.58 PHOTO BLACK	18	58,10 €	1 045,80 €	15	15,40 €		231,00 €
HP C7115A BLACK	0	0,00 €	0,00 €	9	9,60 €		86,40 €
HP C7115X BLACK	30	81,17 €	2 435,10 €	39	12,40 €		483,60 €
HP C8765E no.338 BLACK	12	95,45 €	1 145,40 €	0			0,00 €
HP C8766E no.343 BLACK	0	0,00 €	0,00 €	36	6,40 €		230,40 €
HP C8767EE no.339 COLOR	12	36,07 €	432,84 €	24	14,80 €		355,20 €
HP C8774EE no.363 LIGH CYAN	15	43,06 €	645,90 €	0			0,00 €
HP C9351AE no.21 BLACK	9	19,66 €	176,94 €	0			0,00 €
HP C9352CE no.22 XL COLOR	21	21,09 €	442,89 €	3	9,60 €		28,80 €
HP C9363EE no.344 COLOR	9	38,33 €	344,97 €	6	15,80 €		94,80 €
HP C9364EE no.337 BLACK	15	53,16 €	797,40 €	0			0,00 €
HP C9391AE no.88 XL CYAN	21	35,59 €	747,39 €	3	9,90 €		29,70 €
HP C9392AE no.88 XL MAGENTA	9	34,49 €	310,41 €	0			0,00 €
HP C9393AE no.88 XL YELLOW	12	36,14 €	433,68 €	0			0,00 €
HP C9396AE no.88 XL BLACK	21	36,07 €	757,47 €	0			0,00 €
HP C9409A no.72 MATTE BLACK	27	52,55 €	1 418,85 €	0			0,00 €
HP CB321EE/CN684E no.364 XL black	15	77,35 €	1 160,25 €	0			0,00 €
HP CB322EE no.364 XL PHOTO BLACK	48	24,05 €	1 154,40 €	42	4,89 €		205,38 €
HP CB323EE no.364 XL CYAN	33	24,60 €	811,80 €	6	4,89 €		29,34 €
HP CB324EE no.364XL MAGENTA	27	23,61 €	637,47 €	12	4,89 €		58,68 €
	27	23,61 €	637,47 €	9	4,89 €		44,01 €

HP CB325EE no.364XL YELLOW	27	23,61 €	637,47 €	12	4,89 €	58,68 €
HP CB435A BLACK	42	68,54 €	2 878,68 €	252	8,89 €	2 240,28 €
HP CB436A BLACK	36	81,06 €	2 918,16 €	24	8,89 €	213,36 €
HP CB540A BLACK	174	81,50 €	14 181,00 €	54	17,80 €	961,20 €
HP CB541A CYAN	138	76,01 €	10 489,38 €	33	17,80 €	587,40 €
HP CB542A YELLOW	138	76,01 €	10 489,38 €	30	17,80 €	534,00 €
HP CB543A MAGENTA	135	76,01 €	10 261,35 €	30	17,80 €	534,00 €
HP CC530A BLACK	36	125,87 €	4 531,32 €	90	19,80 €	1 782,00 €
HP CC531A CYAN	24	125,87 €	3 020,88 €	39	19,80 €	772,20 €
HP CC532A YELLOW	21	125,87 €	2 643,27 €	39	19,80 €	772,20 €
HP CC533A MAGENTA	27	125,87 €	3 398,49 €	48	19,80 €	950,40 €
HP CC654AE no.901 XL BLACK	15	35,59 €	535,85 €	0		0,00 €
HP CC656AE no.901 COLOR	15	30,10 €	451,50 €	0		0,00 €
HP CE255A BLACK	15	149,27 €	2 239,05 €	9	19,90 €	179,10 €
HP CE255X BLACK	12	231,31 €	2 775,72 €	21	21,40 €	449,40 €
HP CE278A BLACK	87	80,00 €	6 960,00 €	66	9,90 €	653,40 €
HP CE285A BLACK	96	71,92 €	6 904,32 €	105	9,90 €	1 039,50 €
HP CE310A BLACK	78	56,28 €	4 389,84 €	3	12,40 €	37,20 €
HP CE311A CYAN	30	61,73 €	1 851,90 €	3	12,80 €	38,40 €
HP CE312A YELLOW	30	61,73 €	1 851,90 €	3	12,80 €	38,40 €
HP CE313A MAGENTA	33	61,73 €	2 037,09 €	3	12,80 €	38,40 €
HP CE320A BLACK	15	73,48 €	1 102,20 €	0		0,00 €
HP CE321A CYAN	9	75,33 €	677,97 €	0		0,00 €
HP CE322A YELLOW	9	75,33 €	677,97 €	0		0,00 €
HP CE323A MAGENTA	9	75,33 €	677,97 €	0		0,00 €
HP CE400X BLACK	3	203,20 €	609,60 €	12	32,40 €	388,80 €
HP CE403A MAGENTA	6	221,21 €	1 327,26 €	9	32,40 €	291,60 €
HP CE410A BLACK	81	87,76 €	7 108,56 €	0		0,00 €
HP CE411A CYAN	63	123,46 €	7 777,98 €	3	18,80 €	56,40 €
HP CE412A YELLOW	63	123,46 €	7 777,98 €	6	18,80 €	112,80 €
HP CE413A MAGENTA	63	123,46 €	7 777,98 €	3	18,80 €	56,40 €
HP CE505A BLACK	81	90,94 €	7 366,14 €	201	12,60 €	2 532,60 €
HP CE505X BLACK	12	167,39 €	2 008,68 €	3	16,80 €	50,40 €
HP CF210A BLACK	12	72,71 €	872,52 €	0		0,00 €
HP CF210AD BLACK	24	138,22 €	3 317,28 €	0		0,00 €
HP CF210X BLACK	48	89,85 €	4 312,80 €	6	17,90 €	107,40 €
HP CF211A CYAN	36	88,75 €	3 195,00 €	3	17,90 €	53,70 €
HP CF212A YELLOW	36	88,75 €	3 195,00 €	3	17,90 €	53,70 €
HP CF213A MAGENTA	36	88,75 €	3 195,00 €	3	17,90 €	53,70 €
HP CF217A BLACK	15	64,14 €	962,10 €	0		0,00 €
HP CF226X BLACK	12	192,67 €	2 312,04 €	0		0,00 €
HP CF230A BLACK	15	65,09 €	976,35 €	0		0,00 €
HP CF279A BLACK	15	59,53 €	892,95 €	12	12,90 €	154,80 €
HP CF280A BLACK	39	104,89 €	4 090,71 €	78	12,90 €	1 006,20 €
HP CF280X BLACK	18	176,73 €	3 181,14 €	48	15,20 €	777,60 €
HP CF283A BLACK	102	65,11 €	6 641,22 €	93	9,80 €	911,40 €
HP CF283X BLACK	30	83,45 €	2 503,50 €	33	11,40 €	376,20 €
HP CF350A BLACK	36	60,94 €	2 193,84 €	57	11,90 €	678,30 €
HP CF351A CYAN	27	64,69 €	1 746,63 €	27	11,50 €	310,50 €
HP CF352A YELLOW	27	64,69 €	1 746,63 €	27	11,50 €	310,50 €
HP CF353A MAGENTA	27	64,69 €	1 746,63 €	27	11,50 €	310,50 €
HP CF380A BLACK	12	93,82 €	1 125,84 €	15	32,90 €	493,50 €
HP CF381A CYAN	3	127,19 €	381,57 €	9	18,00 €	162,00 €
HP CF400A BLACK	72	68,98 €	4 966,56 €	0		0,00 €
HP CF401A CYAN	39	83,37 €	3 251,43 €	0		0,00 €
HP CF402A YELLOW	39	83,37 €	3 251,43 €	0		0,00 €
HP CF403A MAGENTA	39	83,37 €	3 251,43 €	0		0,00 €
HP CF410A BLACK	12	87,43 €	1 049,16 €	24	35,80 €	859,20 €
HP CF410X BLACK	6	141,47 €	848,82 €	9	38,90 €	350,10 €
HP CF411A CYAN	24	109,73 €	2 633,52 €	15	35,90 €	538,50 €
HP CF412A YELLOW	24	109,73 €	2 633,52 €	18	35,90 €	646,20 €
HP CF413A MAGENTA	24	109,73 €	2 633,52 €	15	35,90 €	538,50 €
HP CN045AE no.950 XL BLACK	9	38,88 €	349,92 €	3	9,20 €	27,60 €
HP CN053AE no.932 XL BLACK	12	35,59 €	427,08 €	0		0,00 €
HP CN054AE no.933 XL CYAN	12	19,99 €	239,88 €	0		0,00 €
HP CN055AE no.933 XL MAGENTA	12	19,99 €	239,88 €	0		0,00 €
HP CN056AE no.933 XL YELLOW	12	19,99 €	239,88 €	0		0,00 €
HP CZ101AE no.650 BLACK	39	13,62 €	531,18 €	0		0,00 €
HP CZ102AE no.650 COLOR	30	12,96 €	388,80 €	0		0,00 €
HP CZ109AE no.655 BLACK	27	12,52 €	338,04 €	0		0,00 €
HP CZ110AE no.655 CYAN	18	12,52 €	225,36 €	0		0,00 €
HP CZ111AE no.655 MAGENTA	18	12,52 €	225,36 €	0		0,00 €
HP CZ112AE no.655 YELLOW	18	12,52 €	225,36 €	0		0,00 €
HP CZ132A no.711 YELLOW	12	29,44 €	353,28 €	0		0,00 €
HP CZ133A no.711 BLACK	30	60,19 €	1 805,70 €	0		0,00 €
HP F6V25A no.652 BLACK	18	13,62 €	245,16 €	0		0,00 €
HP HP 51645A no.45	30	45,91 €	1 377,30 €	6	16,80 €	100,80 €
HP CH563 no.301XL BLACK	12	31,19 €	374,28 €	12	12,40 €	148,80 €
HP CH564EE no.301 XL COLOR	18	31,74 €	571,32 €	0		0,00 €
HP CH565A no.82 BLACK	12	45,65 €	547,80 €	0		0,00 €
HP Q2612A BLACK	210	79,96 €	16 791,60 €	603	8,90 €	5 366,70 €
HP Q2613A BLACK	3	97,09 €	291,27 €	30	10,90 €	327,00 €
HP Q2613X BLACK	24	121,81 €	2 923,44 €	18	11,90 €	214,20 €
HP Q2624A	15	92,15 €	1 382,25 €	3	11,90 €	35,70 €
HP Q5949A BLACK	12	103,79 €	1 245,48 €	69	12,40 €	855,60 €
HP Q5949X BLACK	3	186,50 €	559,50 €	21	15,90 €	333,90 €
HP Q6000A BLACK	60	94,24 €	5 654,40 €	51	22,90 €	1 167,90 €
HP Q6001A CYAN	42	102,04 €	4 285,68 €	30	23,90 €	717,00 €
HP Q6002A YELLOW	51	102,04 €	5 204,04 €	24	23,90 €	573,60 €
HP Q6003A MAGENTA	54	102,04 €	5 510,16 €	21	23,90 €	501,90 €
HP Q7553X BLACK	33	168,05 €	5 545,65 €	24	15,90 €	381,60 €

KONICA MINOLTA 103B	6	30,53 €	183,18 €	9	38,40 €	345,60 €
KYOCERA KM 2630 TK-815BK black	40	81,17 €	3 246,80 €	0		0,00 €
KYOCERA KM 2630 TK-815M magenta	20	252,11 €	5 042,20 €	0		0,00 €
KYOCERA KM C2630 TK-815C cyan	20	252,11 €	5 042,20 €	0		0,00 €
KYOCERA KM C2630 TK-815Y yellow	20	252,11 €	5 042,20 €	0		0,00 €
KYOCERA TK-110 FS	0	0,00 €	0,00 €	33	29,90 €	986,70 €
KYOCERA TK-590C CYAN	18	121,26 €	2 182,68 €	0		0,00 €
KYOCERA TK-590K BLACK	24	104,89 €	2 517,36 €	0		0,00 €
KYOCERA TK-590M MAGENTA	18	120,60 €	2 170,80 €	0		0,00 €
KYOCERA TK-590Y YELLOW	18	120,60 €	2 170,80 €	0		0,00 €
LEXMARK 8025C CYAN	15	103,14 €	1 547,10 €	0		0,00 €
LEXMARK 8025K BLACK	24	73,04 €	1 752,96 €	0		0,00 €
LEXMARK 8025M MAGENTA	15	104,23 €	1 563,45 €	0		0,00 €
LEXMARK 8025Y YELLOW	15	104,23 €	1 563,45 €	0		0,00 €
LEXMARK C522KS BLACK	3	171,12 €	513,36 €	9	51,90 €	467,10 €
LEXMARK E250A BLACK	6	132,68 €	796,08 €	9	18,90 €	170,10 €
LEXMARK E260/E360/E460 BLACK	3	127,19 €	381,57 €	9	26,90 €	242,10 €
MINOLTA 1300/1350/1380	9	91,05 €	819,45 €	18	23,90 €	430,20 €
MINOLTA 1600/1650/1680/1690 BLACK	12	78,64 €	943,68 €	9	28,40 €	255,60 €
MINOLTA TN-113 BLACK	33	35,04 €	1 156,32 €	0		0,00 €
MINOLTA TN-114 BLACK	24	61,29 €	1 470,96 €	0		0,00 €
MINOLTA TN-211 BLACK	12	52,61 €	631,32 €	0		0,00 €
MINOLTA TN-213C CYAN	45	48,11 €	2 164,95 €	0		0,00 €
MINOLTA TN-213K BLACK	60	48,11 €	2 886,60 €	0		0,00 €
MINOLTA TN-213M MAGENTA	30	48,55 €	1 456,50 €	0		0,00 €
MINOLTA TN-213Y YELLOW	33	50,41 €	1 663,53 €	0		0,00 €
MINOLTA TN-216C CYAN	42	82,27 €	3 455,34 €	36	52,90 €	1 904,40 €
MINOLTA TN-216K BLACK	54	41,96 €	2 265,84 €	69	32,90 €	2 270,10 €
MINOLTA TN-216M MAGENTA	24	83,26 €	1 998,24 €	27	52,90 €	1 428,30 €
MINOLTA TN-216Y YELLOW	30	83,26 €	2 497,80 €	30	52,90 €	1 587,00 €
MINOLTA TN-319C CYAN	18	81,17 €	1 461,06 €	0		0,00 €
MINOLTA TN-319K BLACK	99	41,19 €	4 077,81 €	0		0,00 €
MINOLTA TN-319M MAGENTA	15	84,35 €	1 265,25 €	0		0,00 €
MINOLTA TN-319Y YELLOW	18	84,35 €	1 518,30 €	0		0,00 €
MINOLTA TN-321C CYAN	15	89,96 €	1 349,40 €	0		0,00 €
MINOLTA TN-321K BLACK	33	40,09 €	1 322,97 €	0		0,00 €
MINOLTA TN-321M MAGENTA	15	89,96 €	1 349,40 €	0		0,00 €
MINOLTA TN-321Y YELLOW	15	89,96 €	1 349,40 €	0		0,00 €
MINOLTA TN322 BLACK	12	57,55 €	690,60 €	0		0,00 €
MINOLTA TN-414 BLACK	15	45,09 €	676,35 €	0		0,00 €
MINOLTA TN-511 BLACK	141	66,78 €	9 415,98 €	0		0,00 €
MINOLTA TNP-22C CYAN	12	21,86 €	262,32 €	0		0,00 €
MINOLTA TNP-22K BLACK	12	20,76 €	249,12 €	0		0,00 €
MINOLTA TNP44	12	89,85 €	1 078,20 €	0		0,00 €
OKI 43979102 BLACK	30	71,94 €	2 158,20 €	9	17,80 €	160,20 €
OKI 43979202	18	109,73 €	1 975,14 €	0		0,00 €
OKI 44469704 YELLOW	60	83,69 €	5 021,40 €	6	17,90 €	107,40 €
OKI 44469705 MAGENTA	72	83,69 €	6 025,68 €	9	17,90 €	161,10 €
OKI 44469706 CYAN	75	83,69 €	6 276,75 €	6	17,90 €	107,40 €
OKI 44469722 YELLOW	18	159,81 €	2 876,58 €	12	33,90 €	406,80 €
OKI 44469723 MAGENTA	18	159,81 €	2 876,58 €	12	33,90 €	406,80 €
OKI 44469724 CYAN	18	159,81 €	2 876,58 €	9	33,90 €	305,10 €
OKI 44469803 BLACK	87	62,50 €	5 437,50 €	18	17,90 €	322,20 €
OKI 44844616 BLACK	21	89,19 €	1 872,99 €	0		0,00 €
OKI 44917607 BLACK	9	99,29 €	893,61 €	0		0,00 €
OKI 44973508	9	101,49 €	913,41 €	0		0,00 €
OKI 44973533 YELLOW	24	75,68 €	1 816,32 €	3	28,00 €	84,00 €
OKI 44973534 MAGENTA	24	75,68 €	1 816,32 €	3	28,00 €	84,00 €
OKI 44973535 CYAN	21	75,68 €	1 589,28 €	3	28,00 €	84,00 €
OKI 44973536 BLACK	27	71,61 €	1 933,47 €	6	28,00 €	168,00 €
OKI 44992402 BLACK	57	72,93 €	4 157,01 €	24	25,90 €	621,60 €
OKI 45862840 BLACK	12	60,63 €	727,56 €	0		0,00 €
OKI 46508712 BLACK	18	61,84 €	1 113,12 €	0		0,00 €
SAMSUNG CLT-C4072S CYAN	12	51,07 €	612,84 €	6	17,80 €	106,80 €
SAMSUNG CLT-C406S CYAN	9	51,07 €	459,63 €	12	17,80 €	213,60 €
SAMSUNG CLT-C506L CYAN	9	93,58 €	842,22 €	0		0,00 €
SAMSUNG CLT-K406S BLACK	24	53,16 €	1 275,84 €	21	18,90 €	396,90 €
SAMSUNG CLT-K4072S BLACK	6	54,70 €	328,20 €	12	17,90 €	214,80 €
SAMSUNG CLT-K4092 BLACK	0	0,00 €	0,00 €	9	18,90 €	170,10 €
SAMSUNG CLT-M406S MAGENTA	6	50,41 €	302,46 €	12	17,90 €	214,80 €
SAMSUNG CLT-M4072S MAGENTA	9	51,84 €	466,56 €	9	17,90 €	161,10 €
SAMSUNG CLT-Y406S YELLOW	9	51,07 €	459,63 €	9	17,90 €	161,10 €
SAMSUNG CLT-Y4072S YELLOW	12	52,17 €	626,04 €	9	17,90 €	161,10 €
SAMSUNG MLT-1052L BLACK	18	74,71 €	1 344,78 €	3	16,90 €	50,70 €
SAMSUNG MLT-D101S	39	62,58 €	2 440,62 €	3	14,85 €	44,55 €
SAMSUNG MLT-D1042S BLACK	48	62,58 €	3 003,84 €	12	16,90 €	202,80 €
SAMSUNG MLT-D1082S BLACK	15	65,02 €	975,30 €	0		0,00 €
SAMSUNG MLT-D1092S BLACK	6	73,48 €	440,88 €	24	17,25 €	414,00 €
SAMSUNG MLT-D111L BLACK	54	65,35 €	3 528,90 €	24	21,45 €	514,80 €
SAMSUNG MLT-D111S BLACK	30	51,51 €	1 545,30 €	6	19,85 €	119,10 €
SAMSUNG MLT-D116L BLACK	84	71,28 €	5 987,52 €	21	19,85 €	416,85 €
SAMSUNG MLT-D116S BLACK	24	42,18 €	1 012,32 €	0		0,00 €
SAMSUNG MLT-D205S BLACK	15	64,14 €	962,10 €	0		0,00 €
XEROX 006R01160 BLACK	9	86,00 €	774,00 €	0		0,00 €
XEROX 006R01517 BLACK	36	133,34 €	4 800,24 €	0		0,00 €
XEROX 006R01518 YELLOW	39	141,14 €	5 504,46 €	0		0,00 €
XEROX 006R01519 MAGENTA	36	141,14 €	5 081,04 €	0		0,00 €
XEROX 006R01520 CYAN	36	141,14 €	5 081,04 €	0		0,00 €
XEROX 006R01561 D95/D110/D125	20	383,33 €	7 666,60 €	0		0,00 €
XEROX 006R01573	30	35,04 €	1 051,20 €	0		0,00 €
XEROX 106R01443 cyan PHASER 7500	20	383,33 €	7 666,60 €	0		0,00 €

XEROX 106R01444 magenta PHASER 7500	20	383,33 €	7 666,60 €	0		0,00 €
XEROX 106R01445 yellow PHASER 7500	20	383,33 €	7 666,60 €	0		0,00 €
XEROX 106R01446 black PHASER 7500	40	308,18 €	12 327,20 €	0		0,00 €
XEROX 106R02763 BLACK	9	74,58 €	671,22 €	6	10,96 €	65,76 €
XEROX PHASER 106R01631 CYAN	0	0,00 €	0,00 €	21	5,66 €	118,86 €
XEROX PHASER 106R01633 YELLOW	0	0,00 €	0,00 €	9	5,66 €	50,94 €
HP W2030X	20	170,25 €	3 405,00 €	0		0,00 €
HP W2031A	20	108,74 €	2 174,80 €	0		0,00 €
HP W2032A	20	108,74 €	2 174,80 €	0		0,00 €
HP W2033A	20	108,74 €	2 174,80 €	0		0,00 €
HP W2210X	18	96,66 €	1 739,88 €	0		0,00 €
HP W2211X	18	103,25 €	1 858,50 €	0		0,00 €
HP W2212X	18	103,25 €	1 858,50 €	0		0,00 €
HP W2213X	18	103,25 €	1 858,50 €	0		0,00 €
HP W2410A	16	50,52 €	808,32 €	0		0,00 €
HP W2411A	16	53,82 €	861,12 €	0		0,00 €
HP W2412A	16	53,82 €	861,12 €	0		0,00 €
HP W2413A	16	53,82 €	861,12 €	0		0,00 €
C-TECH filament PLA modra 1,75mm 1kg	38	23,07 €	876,66 €	0		0,00 €
C-TECH filament PLA cierna 1,75mm 1kg	38	23,07 €	876,66 €	0		0,00 €
C-TECH filament PLA biela 1,75mm 1kg	38	23,07 €	876,66 €	0		0,00 €
C-TECH filament PLA strieborna 1,75mm 1kg	38	23,07 €	876,66 €	0		0,00 €
C-TECH filament PLA bronz 1,75mm 1kg	38	23,07 €	876,66 €	0		0,00 €
C-TECH filament PLA ruzova 1,75mm 1kg	38	23,07 €	876,66 €	0		0,00 €
C-TECH filament PLA zelena 1,75mm 1kg	38	23,07 €	876,66 €	0		0,00 €
C-TECH filament PLA cervena 1,75mm 1kg	38	23,07 €	876,66 €	0		0,00 €
C-TECH filament PLA zlata 1,75mm 1kg	38	23,07 €	876,66 €	0		0,00 €
C-TECH filament PETG modra 1,75mm 1kg	24	23,07 €	553,68 €	0		0,00 €
C-TECH filament PETG natural 1,75mm 1kg	24	23,07 €	553,68 €	0		0,00 €
C-TECH filament PETG zeleny 1,75mm 1kg	24	23,07 €	553,68 €	0		0,00 €
C-TECH filament ABS cierna 1,75mm 1kg	20	20,87 €	417,40 €	0		0,00 €
C-TECH filament ABS biela 1,75mm 1kg	20	20,87 €	417,40 €	0		0,00 €
C-TECH filament ABS strieborna 1,75mm 1kg	20	20,87 €	417,40 €	0		0,00 €
C-TECH filament ABS zelena 1,75mm 1kg	20	20,87 €	417,40 €	0		0,00 €
C-TECH filament ABS siva 1,75mm 1kg	20	20,87 €	417,40 €	0		0,00 €
C-TECH filament ABS zlta 1,75mm 1kg	20	20,87 €	417,40 €	0		0,00 €
C-TECH filament ABS cervena 1,75mm 1kg	20	20,87 €	417,40 €	0		0,00 €
C-TECH filament ABS modra 1,75mm 1kg	20	20,87 €	417,40 €	0		0,00 €
kovovy praskok pre 3D tlaclarne kobaltchromovy praskok pre 3D tlaclarne	20	528,31 €	10 566,20 €	0		0,00 €
Filamenty pre Fortus tlaclarne ASA	26	449,89 €	11 697,14 €	0		0,00 €
Filamenty pre Fortus tlaclarne Uitem 9085	28	832,45 €	23 308,60 €	0		0,00 €
tekute polymery pre 3D tlaclarne PET / PETG Filament pre 3D tlaclarne	42	75,79 €	3 183,18 €	0		0,00 €
Spotrebný material do 3D tlaclarne E-Dent 400 MFH	36	640,00 €	23 040,00 €	0		0,00 €

938 539,09 €

60 974,91 €

PRÍLOHA Č. 3

VYHLÁSENIE:

Vyhlasujem, že ako uchádzač vo verejnom obstarávaní postupom verejnej súťaže pri zadávaní nadlimitnej zákazky, ktorej predmetom sú „**Tonery pre potreby TUKE na roky 2022 - 2026**“, ktorej oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania zverejnila Technická univerzita v Košiciach, Letná 1/9, 042 00 Košice - Sever ako verejný obstarávateľ v Úradnom vestníku EÚ č. 2022/S 155-440512 zo dňa 12.08.2022

- som dôkladne oboznámený s celým obsahom súťažných podkladov a súhlasím s podmienkami určenými v tejto súťaži,
- prehlasujem, že všetky doklady, dokumenty, vyhlásenia a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné,
- mojím zakladateľom, členom alebo spoločníkom nie je politická strana alebo politické hnutie,
- poskytnem verejnému obstarávateľovi za úhradu plnenie požadovaného predmetu zákazky pri dodržaní podmienok stanovených verejným obstarávateľom a podmienok uvedených v návrhu záväzných zmluvných podmienok vrátane príloh na uvedený predmet zákazky,
- predkladám iba jednu ponuku,
- nie som členom skupiny dodávateľov, ktorá ako iný uchádzač predkladá ponuku,
- dávam písomný súhlas k tomu, že doklady, ktoré poskytujem v súvislosti s týmto verejným obstarávaním, môže verejný obstarávateľ spracovávať podľa zákona č. 122/2013 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov,
- som sa oboznámil a v tomto verejnom obstarávaní sa budem riadiť etickým kódexom záujemcu/uchádzača vo verejnom obstarávaní zverejneným na webovej stránke Úradu pre verejné obstarávanie: <https://www.uvo.gov.sk/zaujemcauchadzac/etickykodex-zaujemcu-uchadzaca-54b.html>.
- pri realizácii požadovaných dodávok a služieb sa budú podieľať subdodávatelia: **ÁNO / NIE**¹

Obchodné meno, IČO a adresa subdodávateľa (úspešný uchádzač uvedie aj údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Predmet subdodávok	Objem predpokladaných subdodávok v EUR bez DPH
SPOLU		

V Košiciach dňa 15.8.2022

Obchodné meno poskytovateľa:

Meno, podpis a pečiatka štatutárneho orgánu poskytovateľa: Ing. Marián Bučko, CSc.

Poznámka: ak ponuku predkladá uchádzač - skupina, podpíšu všetci členovia štatutárnych orgánov všetkých členov skupiny

¹ Nehodiace sa preškrtnúť.